PAGE
2

Постановление Администрации города Сургута

№ 213 от 31.01.2008 г.

Об утверждении состава жюри
и координационно-экспертной
комиссии конкурса
«Педагог года – 2008»

На основании п.5.1 постановления Администрации города от 19.12.2007          № 4197 «О проведении конкурса «Педагог года – 2008»:

1. Утвердить:

- состав жюри конкурса «Учитель года – 2008» согласно приложению 1;
- состав жюри конкурса «Педагогическая надежда» согласно приложе-           нию 2;
- состав жюри конкурса «Сердце отдаю детям» согласно приложению 3;
- состав жюри конкурса «Воспитатель года – 2008» согласно приложе-                  нию 4;
- состав жюри конкурса «Самый классный классный» согласно приложению 5;
- состав координационно-экспертной комиссии согласно приложению 6.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров

Приложение 1

к постановлению

Администрации города

от ____________№ ______

Состав

жюри конкурса «Учитель года – 2008»
	Кулагина

Светлана Георгиевна
	-
	декан факультета лингвистики Сургутского государственного университета, кандидат педагогических наук, профессор, председатель жюри (по согласованию)

	члены жюри:

	Васьковский

Константин Константинович
	-
	старший преподаватель кафедры дисциплин музыкального и изобразительного искусства Сургутского государственного педагогического университета (по согласованию)

	Дворяшин

Юрий Александрович
	-
	профессор, доктор филологических наук Сургутского государственного педагогического университета (по согласованию)

	Сальков

Алексей Владимирович
	-
	проректор по внеучебной работе со студентами Сургутского государственного университета, кандидат педагогических наук (по согласованию)

	Шарапова

Галина Николаевна
	-
	директор муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 34 (по согласованию)

Приложение 2

к постановлению

Администрации города

от ____________№ _______

Состав
жюри конкурса «Педагогическая надежда»

	Андриади

Любовь Ивановна
	-
	председатель городской организации профсоюза работников народного образования, председатель жюри (по согласованию)

	члены жюри:

	Коллерова

Ирина Васильевна
	-
	учитель муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 13 (по согласованию)

	Никитина

Елена Валентиновна

	-
	учитель английского языка муниципального общеобразовательного учреждения начальной общеобразовательной школы № 42, председатель молодежного объединения работников образовательных учреждений города Сургута (по согласованию)

	Передерий

Наталья Ивановна

	-
	заведующий муниципальным дошкольным образовательным учреждением детским садом        № 24 «Космос» (по согласованию)

	Шилинг

Лилия Альбертовна
	-
	директор муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 25 (по согласованию)

Приложение 3
к постановлению

Администрации города

от ____________№ ______

Состав
жюри конкурса «Сердце отдаю детям»

	Рассказов

Филипп Диментьевич

	-
	заведующий кафедрой теории и методики профессионального образования Сургутского государственного университета, доктор педагогических наук, профессор, председатель жюри (по согласованию)

	члены жюри:

	Акушев

Геннадий Михайлович
	-
	декан факультета физического воспитания Сургутского государственного педагогического университета, доцент кафедры теоретических основ физического воспитания, кандидат педагогических наук (по согласованию)

	Дунская

Марианна Степановна
	-
	директор муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 2 им. Г. Кукуевицкого» (по согласованию)

	Краснова

Таисия Павловна
	-
	директор муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 44, кандидат педагогических наук (по согласованию)

	Покатиловский

Николай Владимирович
	-
	директор муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская художественная школа № 1 им. Л.А. Горды» (по согласованию)

Приложение 4

к постановлению

Администрации города

от ___________№ _______
Состав

жюри конкурса «Воспитатель года – 2008»

	Абашина

Валентина Васильевна
	-
	заведующий кафедрой теоретических основ дошкольного и начального образования Сургутского государственного педагогического университета, кандидат педагогических наук, доцент, председатель жюри (по согласованию)

	члены жюри:

	Букина

Ирина Анатольевна
	-
	заведующий муниципального дошкольного образовательного учреждения детским садом № 3 «Эрудит» (по согласованию)

	Кондусова

Оксана Ярославовна

	-
	инструктор по физической культуре муниципального дошкольного образовательного учреждения Центра развития ребенка – детского сада I категории № 81 «Мальвина» (по согласованию)

	Сивкова

Галина Михайловна

	-
	директор муниципального общеобразовательного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста Прогимназии, кандидат педагогических наук (по согласованию)

	Ставринова

Наталья Николаевна
	-
	заведующий лабораторией региональных исследований Сургутского государственного педагогического университета, доктор педагогических наук (по согласованию)

Приложение 5

к постановлению

Администрации города

от ____________№ ______

Состав
жюри конкурса «Самый классный классный»

	Повзун

Вера Дмитриевна
	-
	заведующий кафедрой педагогики Сургутского государственного университета, профессор, доктор педагогических наук, председатель жюри (по согласованию)

	члены жюри:

	Копылова

Валентина Ильинична
	-
	директор муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 с углубленным изучением отдельных предметов (по согласованию)

	Кривенко

Вадим Алексеевич
	-
	директор муниципального общеобразовательного учреждения гимназии № 4, кандидат педагогических наук (по согласованию)

	Нацаренус

Наталья Николаевна

	-
	проректор по воспитательной работе и молодежной политике Сургутского государственного педагогического университета, кандидат педагогических наук, доцент (по согласованию)

	Стасевич

Ольга Валентиновна

	-
	заместитель директора по внеклассной внешкольной воспитательной работе муниципального общеобразовательного учреждения гимназии        № 2 (по согласованию)

Приложение 6

к постановлению

Администрации города

от ___________№ _______

Состав
координационно-экспертной комиссии

	Пугачева

Галина Владимировна
	-
	заместитель директора муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «Центр развития образования», председатель комиссии (по согласованию)

	члены жюри:

	Олизко

Елена Витальевна
	-
	заместитель директора муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «Центр развития образования» (по согласованию)

	Повзун

Вера Дмитриевна
	-
	профессор кафедры педагогики Сургутского государственного университета, доктор педагогических наук (по согласованию)

	Якоб

Светлана Александровна
	-
	начальник методического отдела муниципального учреждения «Управления дошкольными образовательными учреждениями» (по согласованию)